o\)
< Colsubsidio

P IS LAGO

o
o
NsgrNP

Kiosco

Fuentes

Fresa $7.500
Sandia $7.500
Pina $7.500
Mango $7.500
Bowl de frutas con granola $10.900
Parfait $8.500
PARA PICAR
Flauta de chocolate $4.000
Galleta de chocolate $4.000

Muffin de ardndanos $5.500
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Donas

Croissant de chocolate

Pastel de manzana y almendra
Crookie

Pastel de espinaca y ricota
Napolitana de jamdn y queso
Pastel pollo carbonara
Croissant jamon y queso
Pastel de carne mechada
Empanada carne

Empanada pollo

Arepa de huevo

Flat de jamdn de cerdo, tocineta y queso
cheddar

Flat de champinon, queso y cebolla
caramelizada

Flat de cochinita pibil y queso:

Cerdo marinado y estofado en especias,
con naranja agria y chile ancho.

Flat de tinga de pollo:

Queso y pollo desmenuzado en
salsa de chipotle, tomates y hierbas.

Sandwich de queso, jamén y rugula:
Con pan focaccia, jamon, queso mozzarella,
queso crema, tomate y rugula.

$5.500
$5.700
$5.800
$7.600
$4.700
$5.500
$5.500
$5.500
$5.700
$4.000
$4.000
$5.500
$18.000

$18.000

$19.000

$19.000

$13.000



Sandwich de queso, mermelada
de tomate y champindén natural

Sandwich de pollo y mermelada de tocineta:

Con pan focaccia, jamoén, queso mozzarella,
queso crema, tomate y rugula.

Wrap de jamén y queso cheddar:
Queso mozzarella, aguacate y tomate.

Wrap de pollo con pesto y rugula:
Queso mozzarella, aguacate y tomate.

HELADOS

Cono o vaso de helado de gudimaro
Cono o vaso de helado de vainilla

Vaso de helado de gudimaro o vainilla

mediano

$14.000

$18.000

$15.000

$18.000

$3.700

$3.700

$6.500

Esferas dulces, chocolate, grajeas, Cocosette y Oreo c/u.

Helado de acai granola, fresa y chia

Helado de acai banano y ardndanos

$8.900

$8.900



GRANIZADOS

Granizado de arazd y maracuya
o de corozo y mora

Granizado de café o de Milo

BEBIDAS FRIAS

Avena

Avena Finesse
Bon yurt

Yogurt vaso
Yogurt Finesse
Coca Cola 400 ml
Kola Sol 600 ml
Kola Sol 330 ml
Postobdn 400 ml

Agua saborizada H20

$6.900

$7.500

$4.900

$5.200

$5.500

$4.100

$4.500

$5.500

$5.300

$4.200

$5.500

$5.900



Agua saborizada Waira
Agua botella

Mr. Tea

Gatorade

Jugo caijita

Jugo Hit botella

Cola y Pola lata

Refajo Andina

Cerveza Aguila Cero

Cerveza Heineken Cero lata

BEBIDAS CALIENTES

Tinto
Nescafé Vainilla

Nescafé Capuccino

$5.500

$4.200

$5.400

$6.500

$3.800

$5.300

$5.200

$5.200

$5.400

$6.100

$2.700

$7.000

$7.000



